Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №2
от «18» сентября 2018 г.                                                        с. Святославка

О выдвижении кандидатур
на должность Главы Святославского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, Регламентом сельского Совета Святославского муниципального образования, сельский Совет Святославского муниципального образования
РЕШИЛ:
Включить в бюллетень для тайного голосования следующие кандидатуры:

1.Бескровный Александр Михайлович
2.Болотников Владимир Анатольевич

Председательствующий                                              А.М.Бескровный
[bookmark: _GoBack]